[image: image1.jpg]

Совет Вольненского сельского поселения

Успенского района

4 сессия

РЕШЕНИЯ
от 27 ноября 2014 года

                         №  23
село Вольное
Об утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вольненского сельского

поселения Успенского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 20 ноября 2014 года по проекту «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вольненского сельского поселения Успенского района и уставом Вольненского сельского поселения Успенского района Совет Вольненского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Утвердить программу развития систем коммунальной инфраструктуры Вольненского сельского поселения Успенского района.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вольненского сельского поселения Успенского района Багдасарян С.М.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Вольненского сельского

поселения Успенского района

С.М. Багдасарян
Председатель Совета Вольненского сельского

поселения Успенского района                                                                 Р.В.Малахов